Résultats Courir pour un Enfant, Gouville (27)
Dimanche 17 septembre 2023

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Résultats 15 km

CLT Temps NOM Prénom Sexe caté CLuUB

1 00:56:42 LE DEAN Geoffrey M MO

2 01:01:13 SAS Guillaume M M2 STADE VERNEUIL SUR AVRE

3 01:02:26 LAFOSSE Guillaume M SE REVE 27

4 01:05:57 DANIEL Sébastien M M1 ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE
5 01:07:06 TREHOUT Simon M SE ASPTT ROUEN

6 01:07:20 NICOLAS Sebastien M M2 RAIDS DINGUES

7 01:08:28 FRANCOIS Laurent M M2

8 01:08:34 MASSON Sylvain M M3 STADE VERNEUIL SUR AVRE

9 01:09:25 GAROT Ludovik M M3

10 01:09:29 BALCERZAK Johan M M3 SUDEURECYCL

11 01:10:29 PERZO Julien M M1

12 01:10:53 HEAS Yannick M M4 ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE
13 01:11:11 QUILLEBOEUF Simon M MO EVREUX AC

14 01:11:37 AUBE Guillaume M MO NEUBOURG AC

15 01:11:48 FAMETTE Alain M M5 STADE VERNEUIL SUR AVRE

16 01:11:55 DOUR Frédéric M M2

17 01:12:44 DUHOMME David M M3 ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE
18 01:12:59 BOULLAY Aude F M1 ES JOUY SAINT-PREST

19 01:13:01 SAUVAGE Manuel M M3

20 01:13:23 LAVANDIER Sébastien M M3 EVREUX AC

21 01:14:15 AULNETTE Jean-Luc M M5

22 01:15:05 ROUILLER Laurent M M4 ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE
23 01:15:30 STANEK Philippe M M5 RUN AND FREEDOM

24 01:16:29 LE DOUSSAL Nicolas M M4 AMICALE ATHLETISME DU ROUMOIS
25 01:16:46 LEBOULAIR Yann M M3

26 01:17:06 BERTH Frederic M M4 EAC TRIATHLON

27 01:17:22 MARY Elsa F ES

28 01:17:29 PAIRIN Stephane M M3

29 01:17:45 WENTS Christophe M M3

30 01:18:06 PERON Matthieu M M3

31 01:18:17 PORTET Cedric M MO

32 01:18:51 LEFEBVRE Vincent M M3

33 01:19:03 GIRAUD Yohann M M1 EAC TRIATHLON

34 01:19:09 LECLERC Gregory M M2

35 01:19:10 LEHMANN Eric M M3

36 01:19:30 THIBOUT Pascal M M4 ESPAD

37 01:19:39 HERMET Lilian M M1
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

01:20:12
01:20:28
01:20:38
01:21:11
01:21:14
01:21:24
01:21:51
01:22:18
01:22:26
01:22:48
01:23:27
01:23:40
01:24:07
01:24:13
01:24:16
01:24:22
01:24:35
01:24:40
01:25:03
01:25:45
01:26:23
01:28:27
01:28:28
01:28:33
01:28:42
01:29:00
01:29:14
01:29:27
01:29:29
01:29:29
01:29:35
01:30:17
01:30:23
01:30:35
01:32:59
01:32:59
01:34:52
01:36:27
01:37:20
01:37:25
01:37:26
01:37:39
01:37:42
01:38:21
01:38:29
01:39:08
01:40:12
01:40:12

RENOULT
RENIER
FREULARD
PEYNOT
KOTTKE
DUHOMME
WAGEMANS
BARBEY
MARY
DESPLEBIN
PEREIRA
NICOLAS
LEBRUN
GESNOUIN
CERBONNE
GUILLEMAND
JURANICS
COTTIN
HAUDEBOURG
SALBERT
MONTAGNE
MOUTARDIER
GADOIS
JULIENNE
ROUX
DAVIDAS
MARY
ANAJJAR
DELAROCQUE
QUADRUBLI
BRAM

PONT
DIEUDONNE
MOURAUD
TILLON
LIMOL
DESCHATEAUX
LINDSAY
DESHAIES
JEANDENAND
JEANDENAND
LAUVRAY
MODELO
LECLERC
BREANT
GAILLOCHET
LAMBERT
BRU

Yves
Lionel
Didier
Laurent
Michel
Corinne
Stéphane
Frederic
Emmanuel
Pascal
Claudia
Sylvain
Guy
Yves
Cyrille
Christophe
Emeric
Frederic
Xavier
Gael
Estelle
Andrée
Arnaud
Claudy
Alain
Alain
Mylene
Lhassan
Christelle
Gino
Raphael
Jean Pascal
Philippe
Denis
Laurent
Patrice
Eric
Herelius
Olivier
Amélie
Marc
Jean
Bernard
David
Emilie
Loic
Bruno

Michel
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M3
M2
M5
M3
M6
M3
M4
M3
M4
M6
M1
M4
M6
M5
M3
M5
M4
M4
M3
M3
M2
M1
M2
M4
M5
M6
SE
M3
M4
M3
M2
M3
M5
M5
M3
M6
M4
SE
M2
M2
M2
M9
M5
M2
MO
M6
M4
M6

CSM ROSNY SUR SEINE

MARATOURISTES DE DREUX

ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE

MARATOURISTES DE DREUX

EVREUX AC

ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE

RAIDS DINGUES
STADE VERNEUIL SUR AVRE
CSM ROSNY SUR SEINE

STADE VERNEUIL SUR AVRE

EVREUX AC
EVREUX AC
EVREUX AC
STADE VERNEUIL SUR AVRE

EVREUX AC

STADE VERNEUIL SUR AVRE

STADE VERNEUIL SUR AVRE
EVREUX AC

ATHLETIC VALLEE D 'AVRE, HANDISPOR21

STADE VERNEUIL SUR AVRE
RAIDS DINGUES

ASPTT EVREUX RUNNING
AS NOGENT LE ROTROU
EVREUX AC

LES ANDELYS

GASNY RUNNING

8
9
22
5
12
2
9
2
10
1
10
11
1
6
13
7



86 01:41:11

87 01:41:50
88 01:42:22
89 01:42:23
90 01:42:56
91 01:43:38
92 01:43:38
93 01:43:53
94 01:44:25
95 01:44:29
96 01:44:29
97 01:44:29
98 01:44:30
99 01:44:30
100  01:44:30
101 01:44:30
102 01:44:31
103 01:44:31
104  01:44:31
105  01:44:32
106  01:44:34
107  01:45:43
108  01:48:09
109  01:48:30
110  01:48:30
111 01:48:49
112 01:48:49
113  01:53:26
114 01:53:57
115 01:54:45
116 01:59:04
117 02:07:52
118  02:07:58

Résultats 8.2 km
CLT Temps
00:31:43

N

00:34:01
00:34:54
00:35:09
00:35:38
00:36:02
00:36:33
00:36:35
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00:36:46
00:37:15
00:38:34
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NAUTOU
MENGUY
RENOULT
NAUTOU
HUOT
MARIE
POURVU
HONORE
CORNU
LELIGEOIS
FONDELOT
LEPAON
CHARIGNON
FOURRE
CHARRIER
DESTAS
GENDREAU
BELLET
GUERIN
MORLET
DESROLES
VALET
GUILLARDEAU
REKIK
PICHAVANT
AUGE
LETELLIER
MORENO
RIVIERE
COURTEL
VASSEUR
ROBIN
COIFFARD

NOM
TAMAILLON
BENOIST
CHABEAU
NOEL
TARTARIN
BOTTARO
ALEXANDRE
PICHEREL
BOURGEAUX
NARDIN
RUAULT

Ines
Géraldine
Franck
Silvere
Olivier
Emilie
Estelle
Marc
Frédéric
Jeremie
Cédric
Angelique
Guillaume
Arnaud
Thierry
Alexis
Alain
Pascal
Frédéric
Jacquess
Daniel
Christelle
Isabelle
Latitia
Isabelle
Jessica
Nadia
Sylvain
Carine
Jean
Claire
Christelle

Laurent

Prénom
Mael
Maxence
Dany
Jean
Alexandre
Michael
Julien
Alexandre
Alexis
Luidji
Gael
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Sexe
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JuU
M3
M3
M2
M3
ES
ES
M5
M2
M1
M3
M1
M2
M2
M4
M2
M5
M4
M2
M3
M3
M1
M6
M2
M5
M2
M4
M2
M3
M5
M1
M2
M3

caté
ES
SE
M4
SE
MO
MO
SE
M2
M1
CA
M2

LES GO/ACLAM

LA TEAM RUNNERS

CHAUSSY TRAIL

EVREUX AC

DEFI JOELETTE
DEFI JOELETTE
DEFI JOELETTE
DEFI JOELETTE
DEFI JOELETTE

DEFI JOELETTE
DEFI JOELETTE

1
2
23
12
24
2
3
11
13
5
25
4
14
15
14
16
12

CAPITAINE DEFI JOELETTE/HOME NATH15

DEFI JOELETTE
DEFI JOELETTE
DEFI JOELETTE

STADE VERNEUIL SUR AVRE

EVREUX AC

PASS JAIME COURIR

VAL DE REUIL AC

CLUB

ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE

ASSOCIATION VITASPORTS

EAC TRIATHLON

VITASPORTS

17
26
27

18

13

28
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

00:38:52
00:39:11
00:40:01
00:40:02
00:40:17
00:40:32
00:40:33
00:40:52
00:40:52
00:41:10
00:41:13
00:42:00
00:42:11
00:42:19
00:42:37
00:42:51
00:42:52
00:43:06
00:43:14
00:43:30
00:43:30
00:43:31
00:43:31
00:43:31
00:43:32
00:43:32
00:45:02
00:45:21
00:45:27
00:45:47
00:46:40
00:46:46
00:46:46
00:46:49
00:46:51
00:47:17
00:47:18
00:47:24
00:47:41
00:47:55
00:48:12
00:48:19
00:48:30
00:48:40
00:49:06
00:49:09
00:49:09
00:49:14

PERRIER
GOMIS
DESHAYES
BOUET
LEBON
DESTAS
PAVARD
COCHERY
MASSON
SCHMITT
COURMONT
CHAPELLE
CEREZO
LEFEVRE
LACHAMBRE
GODERIS
CERNAY
HADDAD
VIEL

SAS
MOCQUAIS
RIOULT
BONTEMPS
JEANNE
TREDEZ
RENOUARD
SAUVAGE
LE SOURD
DHEYGERS
CAILLAUD
BRARD
ALONSO
MARIE
AUREL
LAURENT
VIVIER
JOURSON
FOURNIGAULT
VOISIN
SABE
MIFORT
TROTIN
VANDER HORST
DOS SANTOS
MAHAUT
MAHAUT
BEAUDOUX
DROUET

Jeremy
Virginie
Tristan
Alain
Martin
Gabriel
Ludovic
Jeremy
Eva
Sébastien
Dany
Mickael
Jean-Paul
Alexandre
Fabien
Pascal
Jean Marc
Ferhat
Nathan
Antonin
Stéphane
Arnaud
Christophe
Carole
Guillaume
Frederic
Jules
Thibaud
Lucille
Elise
Angelique
Stephane
Noémie
Alain
Elise
Augustin
Timeo
Isabelle
Pascal
David
Camille
Jacques
Sebastien
Luis
Catherine
Eric
Daniel

Thierry

=fE g £ 7T L g gL L L T ZTZE T E NI EEEE T EEEEEEEL E L EEZTZE &2 <22 TMmz g g 2 Tmg

MO
M2
SE
M6
CA
CA
M3
CA
CA
M4
M1
M1
M7
MO
M4
M5
M6
M1
CA
CA
M4
M2
M4
MO
M2
M1
Ju
CA
CA
SE
SE
M3
CA
M6
SE
CA
CA
M2
M2
M3
M5
M7
SE
M6
M5
M4
M5
M5

EVREUX AC

LES GO

STADE VERNEUIL SUR AVRE
ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE
STADE VERNEUIL SUR AVRE

LES ETANGS DE CERGY

STADE VERNEUIL SUR AVRE

STADE VERNEUIL SUR AVRE
EVREUX AC
EVREUX AC
EVREUX AC
EVREUX AC
EVREUX AC

STADE VERNEUIL SUR AVRE
TEAM RUN'IN CONCHES

STADE VERNEUIL SUR AVRE
STADE VERNEUIL SUR AVRE

TCA EVREUX
TEAM RUN'IN CONCHES

STADE VERNEUIL SUR AVRE
REGION NORMANDIE

STADE VERNEUIL SUR AVRE
STADE VERNEUIL SUR AVRE
STADE VERNEUIL SUR AVRE
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

00:50:09
00:50:10
00:50:26
00:50:49
00:51:22
00:51:28
00:51:57
00:52:35
00:52:41
00:52:43
00:52:44
00:52:53
00:53:57
00:54:17
00:54:19
00:54:39
00:54:46
00:54:54
00:55:15
00:55:22
00:55:25
00:55:35
00:55:35
00:55:37
00:55:48
00:56:05
00:56:33
00:56:52
00:57:09
00:57:38
00:57:40
00:57:48
00:57:51
00:57:51
00:57:57
01:00:31
01:00:43
01:00:58
01:01:10
01:01:11
01:01:58
01:02:39
01:02:39
01:02:39
01:02:40
01:02:40
01:02:41
01:02:51

NIEPCERON
THIRIAT
MOUTEAU
GODERIS
BENOIST
HEBERT
CARRE
LEFORT
MARY
MADRUGA
LECLERC
GILARD
FADILI
BEAUDET
WILLMANN
RENOU
HEBERT
JOINVILLE
DEBAIN
TOUSSAINT
BRU
VALLEE
VIVIER
PERZO
MARIE
LECOLLIER
MENGUY
LEBOCQ
GRISON
FARIN
GRAVEL
PRADEAUX
LADAME
LADAME
CHABRIER
DEMYTTENAERE
DURMORD
HUET
SOULAT
BROCHANDDULAC
CHABRIER
LUCAS
BROSSE
WIART
MARIE
POCLET
MEYRIGNAC
DOuUCY

Didier
Franck
Romane
Muriel
Megane
Damien
Matthieu
Fabienne
Lyse
Carls
Sébastien
Guy
Mehdi
Patrick
Marie-Josee
Florence
Emmanuel
Denis
Jean-Francois
Laetitia
Lucie
Emilie
Arnaud
Stephanie
Didier
Sylvaine
Agathe
Pascal
Vincent
Annie
Christine
Sandrine
Boris
Rene
Mickael
Nathalie
Gerard
Lionel
Mathias
Gabrielle
Claire
Pascaline
Laurine
Pascal
Yannick
Alain
Vincent

Alexandra
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M7
M3
CA
M5
SE
SE
MO
M3
M3
M3
M3
M5
SE
M6
M6
M5
M3
M4
M6
M4
M6
M1
M2
M3
M5
M3
ES
M4
M2
M5
M6
M4
M3
M7
M2
M3
M7
M6
ES
M2
M2
M1
SE
M5
SE
M5
M1
M3

TEAM RUN'IN CONCHES

ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE

STADE VERNEUIL SUR AVRE
STADE VERNEUIL SUR AVRE
MARATOURISTES DE DREUX

CHAUSSY TRAIL
ESL EVREUX SANTE LOISIR

MARATOURISTES DE DREUX

ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE

NAC DU NEUBOURG
EVREUX AC
TEAM RUN'IN CONCHES

EVREUX AC

EVREUX AC

JOELETTE HOME NATHALIE
JOELETTE HOME NATHALIE
JOELETTE HOME NATHALIE

CAPITAINE JOELETTE HOME NATHALIE

JOELETTE HOME NATHALIE
JOELETTE HOME NATHALIE
EVREUX AC
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108  01:07:04

109  01:07:49
110  01:07:49
111 01:07:49
112 01:08:25
113 01:08:26
114 01:08:31
115 01:08:31

Résultats 3 km

CLT Temps

1 00:12:25
2 00:12:39
3 00:13:11
4 00:13:13
5 00:13:36
6 00:14:21
7 00:15:01
8 00:15:09
9 00:16:50
10 00:16:58
11 00:17:24
12 00:17:38
13 00:17:52
14 00:18:59
15 00:18:59
16 00:22:01
17 00:22:01
18 00:22:03

DUBOSQ

BOTTOLLIER DEPOIS

LEPESTEUR
QUADRUBLI
CHATELAIS
ROCHEREUIL
JUIGNET
DUCHESNAY

NOM
DESTAS
GOUIN
HEBERT
LEGOFF

CAPELLE-DOMINGUEZ

LUCAS
HADDAD
BOULAN
CHABRIER
MEYRIGNAC
CHAURIN
CAVET
MENGUY
DURANCER
MEYRIGNAC
DURANCER
COUTANO
GOUIN

Résultats Marche Nordique

CLT Temps

00:56:03
01:02:47
01:02:56
01:03:48

N

01:04:22
01:04:23
01:05:27
01:08:12
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01:09:11
01:13:55
01:14:54

= A
N =~ O

01:17:25
01:17:25
01:17:28
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NOM
CHERON
BOULET
BONTEMPS
CHERON
ROONEY
CALLOUET
GAYRAL
CRAVIC
RAMONT
AVICE
CRAVIC
BAILLY
BAUDOIN
HADOUCHI

Daniel
Christelle
Sandrine
Aude
Céline
Celia
Francgois

Jennifer

Prénom
Stan
Jade
Quentin
Clément
Thomas
Thibault
Amaury
Ambre
Dorian
Simon
Pauline
Nathan
Camille
Noelie
Jeanne
Loane
Emmy

Paul

Prénom
David
Marie-Roselyne
Nathalie
Sophie
Elisabeth
Sandrine
David
Christelle
Valerie
Eric
Virgile
Marion
Sandra

Sophie

x
(0]

w
[¢]
X
(0]

M8
M1
M2
ES
M2
M2
M8
MO

caté
MI
MI
Mi
MI
MI
BE
BE
Mi
MI
BE
Mi
CA
BE
Mi
MI
BE
MI
Mi

caté
M3
M4
M5
M3
M3
M4
M3
M2
M4
M5
M2
MO
M2
M1

EVREUX AC
ACLAM

CLUB

EVREUXAC ENF

EVREUXAC ENF
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CTL/CAT
1
1
2
3
4

S/L ENTENTE SPORTIVE DE LA VALLEE |1

CLUB
OSM LOMME

OISSEL ATHLETISME CLUB 76

EVREUXAC ENF
OSM LOMME
EVREUXAC ENF
EVREUXAC ENF
VITASPORTS

VITASPORTS

2
2
5
3
3

1
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CTL/CAT
1
1
1
1

2
2
2



15

01:27:19

AVICE

Annick

M5
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